МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

26 октября 2022                                                                                                       № 589 - л/к

г. Барнаул

О предоставлении лицензии на осуществ-

ление образовательной деятельности

муниципальному автономному дошколь-

ному образовательному учреждению

«Детский сад № 281», г. Барнаул

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Положением о лицензировании

образовательной деятельности, утвержденным постановлением

Правительства РФ Федерации от  18.09.2020  № 1490, на основании

заявления заведующего МАДОУ «Детский сад № 281» Бажиной Е.А., акта

документарной оценки соответствия лицензионным требованиям от

26.10.2022 г.,

п р и к а з ы в а ю:

 1. Предоставить лицензию на осуществление образовательной деятель-

ности со дня издания настоящего приказа муниципальному автономному

дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 281» по сле-

дующим видам образования, уровням образования:

 Общее образование:

- дошкольное образование.

 Дополнительное образование:

- дополнительное образование детей и взрослых.

     2. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образова-

тельной деятельности (Троицкой Н.И.) внести запись о предоставлении ли-

цензии в реестр лицензий в день регистрации приказа.

    С указанием сведений о лицензиате:

 Полное наименование организации: Муниципальное автономное до-

школьное образовательное учреждение «Детский сад № 281».

 Сокращенное наименование организации: МАДОУ «Детский сад

№ 281».

         Место нахождения организации:

656065, Алтайский край, г. Барнаул, ул. 65 лет Победы, 19.

          Адрес места осуществления образовательной деятельности:

656065, Алтайский край, г. Барнаул, ул. 65 лет Победы, 19.

2

        ИНН: 2222893140.

        ОГРН: 1212200017083.

        Срок действия лицензии – бессрочно.

        Адрес электронной почты: madou281@yandex.ru

        Номер телефона: 89130838349

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела

лицензирования и государственной аккредитации образовательной деятель-

ности Троицкую Н.И.

Заместитель министра

                 Л.С. Терновая

Троицкая Наталья Ильинична

(3852)206423

mailto:madou281@yandex.ru

		2022-10-26T14:15:50+0700
	Терновая Лариса Станиславна